DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO CARIRI - PB | SEXTA, 03 DE OUTUBRO DE 2025 | ANO VI | EDIÇÃO: 01831

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI-PB

PODER EXECUTIVO

Instituído pela Lei Municipal Nº. 132 de 09 de Outubro de 2003
Regulamentado pelo Decreto nº 017 de 19 de Agosto de 2020

Rua João Pessoa, 121 - Centro - São João do Cariri/PB | CNPJ: 09.074.345/0001-64
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 1/3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO CARIRI - PB | SEXTA, 03 DE OUTUBRO DE 2025 | ANO VI | EDIÇÃO: 01831

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº DV00029/2025

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA PEDAGÓGICA PARA A
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO
DO CARIRI – PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação
nº DV00029/2025, nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21.
DOTAÇÃO: 12 361 2018 2022 MANTER A GESTÃO DAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 15001001
Recursos não Vinculados de Impostos – MDE 000226 3390.39
99OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 12
361 2018 2051 MANTER AS ATIVIDADES DO ENSINO
FUNDAMENTAL – FUNDEB 30% 15401030 Transferências do
FUNDEB – Impostos e Transferências de Impostos – 30% 000275
3390.39 99OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2025.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São João do
Cariri e: CT Nº 00163/2025 - 18.09.25 - ERIKA OLIVEIRA DOS
SANTOS 07365340401 - R$ 24.000,00.

Publicada e Autorizada por: JOSEILMA DE SOUZA SILVA

  Código da Matéria: 20251002022059  - Data/Hora Publicação: 02/10/2025 14:21:47

Rua João Pessoa, 121 - Centro - São João do Cariri/PB | CNPJ: 09.074.345/0001-64
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO CARIRI - PB | SEXTA, 03 DE OUTUBRO DE 2025 | ANO VI | EDIÇÃO: 01831

DIÁRIO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI-PB

PODER LEGISLATIVO

Instituído pela Lei Municipal Nº. 132 de 09 de Outubro de 2003
Regulamentado pelo Decreto nº 017 de 19 de Agosto de 2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Rua João Pessoa, 121 - Centro - São João do Cariri/PB | CNPJ: 09.074.345/0001-64
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 3/3

#
http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2025-10-03T00:22:06-0300
	Office
	Lhsystem
	Diario-Oficial-Certificado-Edicao-01831-2025-10-03